
Oblečení bez záhybů a pomačkání hned po ruce
Naše vrchem plněná pračka série 700 s technologií SteamCare sníží 
pomačkání prádla až o jednu třetinu. Na konci programu vpustí do bubnu páru, 
která tkaniny narovná. Žehličku nechte uklizenou a ušetřete si námahu. 

Specifikace a benefity

• Vrchem plněná pračka
• Náplň prádla: 7 kg 
• Maximální rychlost odstřeďování: 1300 ot./min.
• Velký LCD grafický displej 
• Program pro hedvábí 
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, pára, Steam 
Cashmere, odstřeď./vypouštění, máchání , dětský , rychlý 14 minut, 
antialergický , outdoor, džínovina, vlna/hedvábí 
• Nožičky: 2 nastavitelné a 2 fixní nožky 
• Rozměry VxŠxH (mm): 890 x 400 x 600 

Snadný přístup
Díky našemu systému otevírání dvířek bude pro vás 
vkládání a vyndávání prádla snadné. Víko s otevíráním 
pomocí tlačítka a lehké otevírání dvířek bubnu poskytují 
snadný a bezpečný přístup. A jelikož je otvor nahoře, vy 
tak snadno uvidíte obsah pračky.

Péče na míru v kratším čase
Technologie SensiCare přizpůsobuje program aktuální 
náplni, aby zabránila zbytečně dlouhému praní. Oděvy 
si tak déle zachovají svůj vzhled a hebkost.

Osvěžte oblečení párou a oblečte si ho znovu. 
Ušetříte až 96 % vody.*
Třicetiminutový parní program je vhodný pro 
choulostivé oblečení a spotřebuje méně vody než 
běžné praní. Když oblečení nepotřebuje kompletní 
praní, použijte rychlý parní cyklus.

*Na základě interního testu porovnávajícího spotřebu vody parního programu s kompletním programem 
Delicates na 30 °C s náplní 1 kg bavlny. 

Eco TimeManager šetří energii
Perte úsporně, efektivně a ekologicky s funkcí Eco 
TimeManager. Přizpůsobíte si délku pracího programu, 
jak vám to vyhovuje, a současně šetříte vodou i energií. 
To všechno s vynikající prací účinností. Můžete se 
spolehnout, že prádlo bude vyprané jemně a důkladně.

SoftPlus pro svěží prádlo
Díky funkci SoftPlus je vyprané prádlo měkké a jemné na dotek a déle svěže 
voní. Oblečení se před posledním mácháním navlhčí, aby aviváž působila 
rovnoměrně a správně ošetřila každý kousek oblečení.

Pračka vrchem plněná 700 SteamCare

EW7TN3372C

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/18371d31-17cf-4f8d-b550-70779670ed79/E4RM3Q/PSEEWM230PE0002E/WS_ZOD/PSEEWM230PE0002E.jpg


Délka cyklu, program Eco 40-60 3:25
Třída emisí hluku šířeného vzduchem C
Třída účinnosti odstředění B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 79

Třída energetické účinnosti C
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1251
Maximální kapacita (kg) 7
Rozměry (mm) 890x400x600
Barva Bílá
Instalace Volně stojící spotřebič
Ovládání Velký LCD displej

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, pára, Steam Cashmere, 

odstřeď./vypouštění, máchání , dětský 
, rychlý 14 minut, antialergický , 
outdoor, džínovina, vlna/hedvábí

Funkce

TEMP SELECTION, výběr otáček, 
předpírka, STAIN, pouze máchání, 

Soft Plus, Steam Plus, DELAY, TIME 
MANAGER, start/pauza

Spotřeba vody, poloviční náplň - 
bavlna 60°C (l) 4

Objem bubnu (l) 42

Typ motoru ÖKOInvertor
Woolmark Woolmark Blue
Kolečka a nožičky 2 nastavitelné a 2 fixní nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.61
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Délka vypouštěcí hadice (cm) 142
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Frekvence (Hz) 50
EAN kód produktu 7332543807659
Produktové číslo pro partnery All Open
Jazyk ovládacího panelu čeština

Technická specifikace

Pračka vrchem plněná 700 SteamCare

EW7TN3372C

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/975eff6f-feec-4f8d-9a9b-38733ce2b6dc/E4RM3Q/240527FZW9/WS_ZOD/240527FZW9.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/552635a4-0454-42d1-861f-6cbba8416a6d/E4RM3Q/PSGBWM190DE00004/PN/PSGBWM190DE00004.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3e918cfe-b6a7-40da-b764-ee6b68da6c7b/E4RM3Q/241003EFXA/PDF/241003EFXA.pdf

